
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Denní stacionář pro klienty s poruchou autismu“ (dále též „VZ“) 
 

ZADAVATEL: MOSŤÁČEK.CZ z.s.  
Sídlem: Petra Jilemnického 2457/1, 434 01 Most   

IČO: 26595575  
Zastoupení zadavatele: Mgr. Helena Fadrhonsová, DiS., předseda spolku  
(dále jen „Zadavatel“) 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je přístavba, stavební úpravy a změna užívání objektu č. p. 1079 

v ul. Kostelní v Mostě na denní stacionář pro klienty s poruchou autismu. Součástí předmětu plnění 
je dodávka a montáž osobního výtahu s minimální nosností 600 kg. 
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

16 189 553,26 Kč bez DPH 

  3 399 806,18 Kč DPH, sazba 21 % 
19 589 359,44 Kč vč. DPH 
 

3. Použitý druh zadávacího řízení: 

VZ byla zadávána jako podlimitní veřejná zakázka na stavební práce, ve zjednodušeném podlimitním 

řízení.  

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo 

název 
Sídlo a IČO 

Nabídková cena za celý 

předmět plnění v Kč bez 

DPH 

1 ALLKON s.r.o. 
Okružní 350, 435 13 

Meziboří, IČO: 25008196 
16 189 553,26 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení: 

Není relevantní – žádný z účastníků nebyl vyloučen.  

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru: 

Obchodní firma nebo 

název 
IČO 

Sídlo / místo podnikání / 

místo trvalého pobytu Právní forma 

ALLKON s.r.o. 25008196 
Okružní 350, 435 13 

Meziboří 

Společnost s ručením 

omezeným 

 

V rámci zadávacího řízení obdržel zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek pouze 1 nabídku, která 

splnila veškeré zákonné podmínky a zadavatelem stanovené podmínky účasti. 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Není relevantní – poddodavatel není znám. 
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Není relevantní – nepoužito. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Není relevantní – nepoužito. 



10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Není relevantní – nepoužit. 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Není relevantní – nebylo zrušeno. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Není relevantní – v rámci zadávacího řízení nebyly použity jiné komunikační prostředky při podání 

nabídek než elektronické. 

 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

Není relevantní - u žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Není relevantní – zakázka byla zadávaná jako podlimitní veřejná zakázka ve zjednodušeném 

podlimitním řízení. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle  

§ 78 odst. 3 ZZVZ: 

Zadavatel požadoval prokázání ekonomické kvalifikace, aby získal garanci vyšší schopnosti 

dodavatele (z ekonomického hlediska) plnit veřejnou zakázku, to pro případ hrozících sankcí 

zadavateli při nesplnění veřejné zakázky vybraným dodavatelem. Pro zadavatele byla též důležitá 

také ekonomická stabilita smluvního obchodního partnera v obchodním styku. Vybraný dodavatel 

musí z hlediska plnění předmětu veřejné zakázky disponovat dostatečným ekonomickým a finančním 

zázemím. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Šárka Kadlecová  

zaměstnanec zástupce  

zadavatele dle § 43 ZZVZ 


		2024-07-18T09:51:57+0200
	Šárka Kadlecová




